
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES  (R1)
JEUDI 19 JANVIER 2023

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 2 Départ prévu à
13H 25PRIX DE JUVISY - 9 Concurrents - MONTÉ - 2 200 M - 32 000 Euros

FAVORIS : 7 - 4 - 5 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 - 7 - 4 - 6

KAMARO DU BAS BOSQ
KEL AMOR TORINO
KOSMOS DE SOCERY
KILLER VICTORY
KIFFANT
KING STALLION
KORSIKO
KONDOR
KLEMPERER

1
2
3
4
5
6
7
8
9

M3
H3
H3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200

DESMIGNEUX F.
PLOQUIN P. PH.
DARLAY L.
LEBOURGEOIS Y.
MOTTIER M.
LAMY A.
VERVA Pie. Y.
ROCHARD B.
SAUSSAYE V.

-
-
-
-
-
-
-
-
-

Dm
Dm 8m (22) Dm Da 6a
6m (22) Dm Da 8a Da 
Dm (22) 4m
8a (22) 2m
3m (22) Dm
3a (22) 3a 2a
3a (22) 6a 5a 6a Da 2a 
2m (22) 3m Dm 0a 8a 

GIARD F.
DUPERCHE A.
JARRY V
GILLOT .
MOTTIER M.
MALMQVIST T.
HERNANDEZ NAVA J.A.
HERNANDEZ NAVA J.A.
LARUE R.C.

 
   280 €
1 840 €
2 560 €
3 000 €
4 480 €
6 810 €
8 820 €

          10 600 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 3 Départ prévu à
14H 00PRIX LOUIS CUSSINET - 13 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 18 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 9 - 7 - 10 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 - 13 - 4 - 1

ISSALIO
INES PICARDE
IVES DES GLENAN
IONA DE FEUGERES
ISOLA FARNESE
I WANNA BE QUEEN
ILE DESERTE
IZIO DU POMMEREUX
IDEAL DAIDOU
IT'S EAGLE COGLAIS
INDIEN DU LIAMONE
I LOVE A QUEEN
ICEBERG DU KASTEL

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

H5
F5
M5
F5
F5
F5
F5
H5
H5
H5
H5
F5
H5

2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

ABRIVARD M.
ROCHARD B.
SENET J.F.
DUVALDESTIN THEO
SAUSSAYE V.
ABRIVARD A.
THOMAIN D.
OUVRIE F.
DERIEUX R.
MARIE B.
PRAT Ale.
NIVARD F.
ALLARD E.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

(22) 7a 9a 4a Da 5a 3a 9a 
0a (22) Da 4a 0a 0a 5a 9a 
Aa (22) 3a 9a 8a Da Aa 
(22) 0a 9a 7a 0a Da 4a 2a 
(22) Da 7a Da Da Da Da 
8a (22) 0a 8a 0a 9a 0a 3a 
(22) Da Da Da 0a 2a Da 
(22) Da 3a 8a Da 8a Da 
Da (22) 6a 8a 6a 0a 0a 
0a (22) 6a 5a 4a 0a 3a 2a 
3a (22) Da 0a 6a 1a 0a 
6a (22) 4a 3a 6a 0a Da 
(22) Da Da 3a 4a 6a Da 

HENRY Y.
SENET J.F. 
SENET J.F. 
DUVALDESTIN TH.
COLIGNY V.
ABRIVARD L.CL.
ABRIVARD L.CL.
ROGER S.
DERIEUX R.
MARIE B.
PRAT F.
VARIN E.
ALLARD E.

44 690 €
51 140 €
42 880 €
57 140 €
64 910 €
78 970 €
52 410 €
49 765 €
43 530 €
41 980 €
41 860 €
28 840 €
28 540 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 4 Départ prévu à
14H 35PRIX DE LA FERTE BERNARD - 7 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS : 2 - 7 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 - 3 - 6

IL TROTTE JARL
IVOIRE DU CEDRE
ILEO PIERJI
IVINDO DU BOCAGE
ISCO D'ETANG
ISATIS DES TOUCHES
IMPERATOR VRIE

1
2
3
4
5
6
7

H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5

2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700

GILARD G.
GERVAIS Aur.
DURVILLE Mar.
BODIN Ale.
GENDROT A.
 LEVESQUE T.
FAUCHON L.

-
-
-
-
-
-
-

1m (22) 6m 8a 1m 0a 6m 
7m (22) 1m 3m 9m Da 
3a 0a (22) 1a 1a 4a 2a 4a 
(22) 1m 1m Dm 4m 0a 
3m (22) 1m 2m 9a 0a 5m 
(22) 9a 7m 0a 2m Da 5m 
Dm (22) Da 3m 6m 2m 

GROUSSARD L.
THOMAIN C.
MARY C.A.
DUPONT S.G.
BIGEON CH.
GOUGEON R.
KROUCHI M.

34 940 €
39 720 €
41 770 €
43 210 €
47 310 €
47 750 €
49 930 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 1 Départ prévu à
12H 50PRIX JEAN-PIERRE REYNALDO - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 51 000 Euros

FAVORIS : 15 - 10 - 5 - 7 - 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 - 4 - 6 - 11 - 3

IRIS INTENSE
ISSU DES LOYAUX
IRON JET
IDAHO SPRINGS
IES WE KAN
INVICTUS MADRIK
IBIKI DE HOUELLE
ICARE DES VALOIS
IMPACT PLAYER
IPALIO
INSHOT JOSSELYN
IBRA MESLOIS
INBREED
IKACOU DES CINTY
IMPACT DE COLMINE
INSTRUCTOR

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

H5
H5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
H5
M5
M5
M5
H5
H5

2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700

BRUNEAU J.
ABRIVARD M.
THOMAIN D.
ROCHARD B.
DERIEUX R.
LAGADEUC F.
BARRIER A.
LEVESQUE P.
ALLARD E.
NIVARD F.
PLOQUIN P. PH.
BELLOCHE P.
LEBOURGEOIS Y.
OUVRIE F.
MOTTIER M.
ABRIVARD A.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

3a (22) 5a 1a Da 3a 7a Da 
8a (22) 9a 1a 1a 9a 8a 1a 
5a (22) 6a Da 2a 3a 6m 6a 
(22) 3a 4a 7a Da 5a 4a 1a 
4a (22) 3a Da Da 9a 0a Da 
5a (22) Da 1a 3a 2a 3a 3a 
(22) 4a 3a 8a 4a 8a 1a 4a 
0a (22) 0a 3m 1m 1m Da 
9a (22) 5a 5a 3a 3a Da 
1a (22) 2a 4a 2a 4a 5a Da 
(22) 2a 1a 2a 1a 6a 8a Da 
Da (22) Da Da Da 4a Da 
(22) 4m 6a 0a 0a 3m 2a 
(22) 9a 6a 5a 7a 0a 0a 0a 
5a (22) 5a 1a 1a 2a 4a 1a 
4a (22) 2a 2a 4a 8a 1a 1a 

BRUNEAU J.
ABRIVARD M.
MALMQVIST T.
SOULOY F.
DERIEUX R.
GUARATO S.
LEBLANC F.
LEVESQUE P.
ALLARD E.
VANBERGHEN A.
GUARATO S.
BELLOCHE P.
DESPRES R.
CORDEAU P.J.
BOVAY M.A.
ABRIVARD L.CL.

63 250 €
84 210 €
95 703 €
102 770 €
103 420 €
104 670 €
106 910 €
107 340 €
114 070 €
114 705 €
114 930 €
115 270 €
117 550 €
119 250 €
122 184 €
123 550 €



N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 5 Départ prévu à
15H 10PRIX D'ERBRAY - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 57 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 13 - 16 - 3 - 6 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 - 5 - 4 - 9 - 12

DOLCE D'EBANE
EUREKA DU FOSSE
ELUE DU GADE
SHORT IN CASH
CRACK ATOUT
VERY JOY
ELAN DU MOUCHEL
EVEREST VEDAQUAIS
EPSON D'ARIANE
EXTRA DU CHATELET
ELENE BOURGEOISE
EVEIL DU LUPIN
RACING RIBB
ELIXIR D'ANAMA
DROP DE COLLEVILLE
EMBLEME CASTELETS

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

F10
F9
F9
M9
H11
M9
H9
H9
H9
H9
F9
H9
H9
H9
H10
H9

2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

ROCHARD B.
NIVARD F.
SENET J.F.
LAMY A.
LOCQUENEUX D.
ABRIVARD A.
LELIEVRE E
OUVRIE F.
ABRIVARD M.
THOMAIN D.
VERVA Pie. Y.
TERRY C
MOTTIER M.
PLOQUIN P. PH.
OLIVIER S.
MONCLIN J. PH.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

8a (22) Da 4a 0m 9a 7a 7m 
(22) 8a 3a 0a 6a 9a 6a 8a 
0a (22) 1a 0a 1a 4a 4a 1a 
(22) Da 0a 2a 3a (21) 3a 
2a (22) 5a 5a 8a 4a 6a 
(22) 4a 3a 2a 1a 5a 2a 9a 
0a (22) 4a 0a 3a 8a 5a 
(22) 6a 4a 2a 2a 3a 1a 3a 
(22) 2a 9a 8a 6a 3a 2a 2a 
0a (22) 9a 8a 9a 6a 0a 5a 
4a (22) 8a Da 0a Da 8a 5a 
9m (22) 1a 2a Da Da 0a 
3a (22) 8a 2a 6a 1a 4a 4a 
0a (22) 3a 6a 3a Da 9a 9a
(22) 0a Da Da Da 9a 9a 
2a (22) 0a Dm 2a 8a 0a 

JAULNEAU N.
SACCOMANDI L.
SENET J.F.
MALMQVIST T.
MALMQVIST T.
CHIARO R.
LELIEVRE E.
GRIFT H.
BETHOUART D.
TERRY F.
LEBREC M.
TERRY P.
UNTERSTEINER J.
CHEVREUX J.
DAUGEARD PH.
GILLOT G.

232 230 €
223 620 €
224 340 €
235 098 €
236 650 €
235 962 €
219 880 €
240 695 €
230 730 €
210 505 €
183 380 €
209 110 €
190 742 €
183 730 €
212 188 €
197 780 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 6 Départ prévu à
15H 45PRIX DE LA CAPELLE - 15 Concurrents - ATTELÉ - 2 175 M - 39 000 Euros

FAVORIS :  4 - 8 - 14 - 5 - 15 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 - 3 - 14 - 9 - 4

JASMINE DE GREZ
JAMAICA
JUST CARLESS
JONGLEUSE DE LUNE
JONCHEE DE BLAY
JOLIE NANA
JAMINA DES CHASSES
JAFLOSA GIRL
JOLISSIME ELDE
JADIA JOSSELYN
JOYEUSE DE VOUEDE
JAMBAVATI
JADE VENESI
JERVIS BAY
JABADAMES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4

2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175

DESMOTTES A.
MONCLIN J. PH.
DERIEUX R.
NIVARD F.
LEBOURGEOIS Y.
LAMY A.
ABRIVARD M.
DREUX Y.
PLOQUIN P. PH.
BONNE D.
BROHIER D.
LEROULLE J.
BARRIER A
ABRIVARD A.
THOMAIN D.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

9a (22) 2m Da 3a 8a 2a 2a 
(22) 3m 5a Da 8a Da Dm 
(22) Da Da 2a 4a Da Da 
1a (22) 1a 2a 2a 4a
0a (22) 8a 7a 4a 6a 9a 7a 2a 
(22) 0a 9a 0a 0a 9a 0a 4a 
7a (22) Da 1a 5a 1a Da Da 
2a (22) 1a 6a 1a 9a
0a (22) 8a 3a 4a 3a 3a 3a 
3a (22) 6a Da 2a Da 0a 3a 
8a (22) 9a 2a 5a 8a 4a 7a 
(22) Da 0a Dm 8a Da 2a 
(22) Da 4a 5a 1a 0a Da 2a 
Da (22) 1a 1a 1a Da 3a 
(22) 2a Da 5a 7a 3a 8a 1a 

DESMOTTES A.
MONCLIN J.P.
MORTAGNE N.
LEBLANC F.
LE BELLER E.
SWITA L.
BONDO H.E.
DREUX Y.
LEMETAYER N.
BAZIRE J.M.
BROHIER D.
LEROULLEY J.
BESCHER J.
ABRIVARD L.CL.
THOMAIN C.

25 110 €
26 070 €
28 190 €
28 850 €
28 930 €
29 460 €
29 480 €
29 610 €
30 210 €
30 560 €
31 280 €
32 010 €
33 170 €
34 140 €
34 280 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 7 Départ prévu à
16H 20PRIX DE CANTIN - 13 Concurrents - ATTELÉ - 2 175 M - 39 000 Euros

FAVORIS :  4 - 3 - 8 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 - 12 - 9 - 10

HISTORY MESLOISE
HIROISE DU PARJAT
HOPE DE PEISELS
HELLO MY JOE
HIPPIE DU BREIL
HELITE ELEVEN
HERNANIE DE GODREL
HUMEUR DI PAO
HISBA WIND
HOPE DU LOUVAIN
HELSA DE LA ROCHE
HELEN DES OUBEAUX
HERA SANTIGNY

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6

2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175

BELLOCHE P.
BLANDIN G.
D'HAENENS N.
OUVRIE F.
MOTTIER M.
VERVA M.
MONCLIN J. PH.
TERRY C.
LARUE R. CH.
DOLLION A.
REBECHE A.
ROCHARD B.
ABRIVARD A.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

(22) 6a 0a 0a 3a 3a 2a 1a 
0a (22) 2a 4a 1a Da Aa 
9a (22) 7a 2a 6a 7a 9a 5a 
6a (22) 0a Da 9a 0a 0a 5a 
(22) Da 7a 3a 7a 1a 4a 1a 
7a (22) 4a Da 0a Dm Da 6a 
(22) 5a 7a 3a 5a 7a Da 5a 
0a (22) 9a 0a 7a 2a 0a 0a 
(22) 2a 2a 9m Dm Dm 
3a (22) 1a 2a 1a Da 3a 2a 
7a (22) 8a Da Da 7a 8a 2a 
(22) 1a 3a 3a Da 1a 3a Da 
(22) 4a 6a 2a 1a Da (21) 1a 

BELLOCHE P.
POUTREL J.
D'HAENENS N.
HERNANDEZ NAVA J.A.
MOTTIER M.
RIPOLL RIGO A.
GRIFT H.
TERRY F.
LARUE R.C.
DOLLION A.
MEUNIER S.
CASTEL G.
ABRIVARD L.CL.

38 210 €
49 270 €
50 440 €
52 120 €
55 230 €
55 380 €
60 410 €
61 730 €
62 000 €
63 360 €
64 270 €
64 700 €
65 400 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 8 Départ prévu à
16H 55PRIX DE BERNAY - 14 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 51 000 Euros

FAVORIS : 3 - 9 - 14 - 6 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 - 8 - 13 - 11 - 14

HUDO DU RUEL
HELENCIO
HUNTING
HIATUS
HONNEUR DU CEBE
HYMNE DU GERS
HARRY CARISAIE
HERE WE GO
HOT SUMMER
HARLEM DE BUCY
HELIOS DES ARCS
HAMLET DU VIVIER
HEADSCOTT
HERODO BELLO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

H6
M6
H6
H6
H6
H6
H6
H6
H6
M6
H6
M6
H6
H6

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850

LHERETE A.
LOCQUENEUX D.
LEBOURGEOIS Y.
SENET J.F.
LAMY A.
MONCLIN J. PH.
ROCHARD B.
DUBOIS J.
LAGADEUC F.
ABRIVARD A.
BARRIER A.
THOMAIN D.
CHAVATTE A. A.
NIVARD F.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

5a (22) 3a 4a 5a 1a 5a 3a 
(22) 7a 8a 4a 0a 8a 3a 3a 
1a (22) 6a 1a 3a 1a 1a 1m 
Dm (22) 7a Da Da Da 6a 
7m Da (22) 0a 7a 9a 0a Da 
(22) 2a 5a (21) 1a 1a 1a 2a 
7a (22) 6a 5a 5a 9a 1a 6a 1a 
1a (22) 3a 0a 8a 9a 2a 3a 
(22) 3a 1a 1a 1a Da 3a 
(22) 1a 1a 4a 2a 3a 7a 6a 
(22) 7a 5a Da 4a 3a 2a 8a 
8a (22) Da Da 0a 9a 0a 1a 
(22) 1a 2a 6a 3a 4a 3a 8a 
4a (22) 0a 3a 4a 1a 0a 1a 

LHERETE A.
VANBERGHEN A.
RAIMOND S.
BOURGOIN B.
LEBLANC F.
BAZIRE J.M.
THUET J.E.
DUBOIS J.
ROUBAUD J.M.
ECALARD CH.
GOUIN V.
CORMY J.S.
CHAVATTE A.
FEYTE CH.

103 270 €
106 230 €
107 030 €
107 360 €
108 300 €
110 290 €
112 780 €
114 950 €
124 010 €
131 870 €
133 960 €
134 200 €
135 510 €
136 600 €




